Kami berdoa, semoga Allah SWT memberikan balasan yang lebih baik,
jazakumullah ahsanal jaza’, dan senantiasa melimpahkan ma’unah, taufiq dan
hidayah kepada semua pihak yang berkenan membantu sosialisasi fatwa MUI
ini. Amin.

Jakarta, 29 Rajab 1432 H
01 Juli 2011M

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua Umum, Sekretaris Jenderal,

DR. KH. MA. SAHAL MAHFUDH DRS. H. M. ICHWAN SAM

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diperbaiki dan

disempurnakan sebagaimana mestinya.

2. Agar setiap muslim dan pihak-pihak yang memerlukan dapat

mengetahuinya, menghimbau semua pihak untuk menyebarluaskan fatwa

ini.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 12 Rabi’ul Tsani 1432 H

26 Mei 2011M

MAJELIS ULAMA INDONESIA

KOMISI FATWA

Ketua Sekretaris

PROF. DR. H. HASANUDDIN AF DR. HM. ASRORUN NI’AM SHOLEH, MA

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diperbaiki dan

disempurnakan sebagaimana mestinya.

2. Agar setiap muslim dan pihak-pihak yang memerlukan dapat

mengetahuinya, menghimbau semua pihak untuk menyebarluaskan fatwa

ini.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 12 Rabi’ul Tsani 1432 H

26 Mei 2011M

MAJELIS ULAMA INDONESIA

KOMISI FATWA

Ketua Sekretaris